
Konkurso „Mano šeimos gydytojas“ laimėtojai Biržų rajone

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 06 Birželis 2016 11:36

     Konkurso nugalėtoja Biržų rajone – Lauryna Bukytė,  „Atžalyno“ pagrindinė mokykla, 4a kl.
(ligonių kasų specialusis prizas). Aktyviausia Biržų rajono klasė – „Atžalyno“ pagrindinės
mokyklos 1a kl., mokytoja  Virgutė Šeškienė (Biržų krašto muziejaus „Sėla“ prizas – kvietimas
dalyvauti pasirinktame muziejaus edukaciniame užsiėmime). Partnerių prizais pagal
nominacijas apdovanoti Biržų rajono laimėtojai: Vaidas Karalius (už originalumą), „Kaštonų“
pagrindinė mokykla, 3a kl.; Augustė Navickaitė (už originalumą), „Aušros“ pagrindinė mokykla,
4a kl.; Emilija Mikalauskaitė (už originalumą), „Atžalyno“ pagrindinė mokykla, 2a kl.  –  Biržų
turizmo informacijos centro prizai – kuprinė, atšvaitas, rašiklis ir informacinė knyga „Biržai“.
Panevėžio TLK dėkoja visiems konkurso dalyviams. Visų laimėtojų – nugalėtojų ir prizininkų –
darbus galima peržiūrėti čia

  

  

 1 / 1

http://www.paneveziotlk.lt/userfiles/file/2016%20m_%20I%20pusmetis/Mano%20%C5%A1eimos%20gydytojas%20apdovanojimai%20(svetainei).pdf

